关于特殊工种提前退休人员名单的公示（11）
经用人单位申报或县（区）人力社保部门初审后，我局已受理张育苗等10人特殊工种提前退休申请，现予以公示，公示期间（公示时间自1月11日至1月15日）如有异议，在公示期限内，有关人员均可实事求是向我局反映问题，在反映时应署真实姓名并提供必要的调查线索（信函以寄发日邮戳为准）。
举报电话：0577-89090075
网上举报平台：http://hrss.wenzhou.gov.cn/点击“互动交流”
通讯地址：温州市鹿城区学院中路303号市人力资源和社会保障局机关党委纪委
邮编：325000
                                                    温州市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                 2021年1月11日

申请办理特殊工种提前退休人员公示表
	序号
	用人单位
	姓名
	性别
	特殊工种岗位
	特殊工种年限

	1

	温州电化总厂
	张育苗
	男
	盐酸工
	8年以上

	2
	温州海运有限公司
	孙文
	男
	油轮船员
	8年以上

	3
	洞头县家具厂
	李明山
	男
	油漆工
	8年以上

	4
	苍南县陶瓷厂
	余大建
	男
	烧窑工
	10年以上

	5
	马站盐场
	阮文尚
	男
	制盐工
	10年以上

	6
	温州交运集团城际公司
	南建杰
	男
	长途驾驶员
	15年以上

	7
	温州矾矿
	董文足
	男
	人力搬运工
	10年以上

	8
	温州矾矿
	吴如钦
	男
	人力搬运工
	10年以上

	9
	洞头水产公司冷冻厂
	吕小平
	男
	氨机工
	8年以上

	10
	洞头县造船厂
	黄美松
	男
	船体装配工
	10年以上